АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об организации и проведении конкурса на замещение должности
руководителя муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Холмогорская средняя школа имени М.В.Ломоносова»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Положения о порядке
назначения руководителя муниципальной образовательной организации,
подведомственной Управлению образования администрации Холмогорского
муниципального округа Архангельской области, на конкурсной основе, в том
числе из кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
организаций, утвержденного приказом Управления образования
администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской
области от 01.12.2023 г. № 385-ов, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести конкурс на замещение должности
руководителя муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Холмогорская средняя школа имени М.В.Ломоносова»
(далее -  Конкурс).

2. Установить следующие этапы и сроки проведения Конкурса:
- прием документов -  с 12 августа 2024 года по 11 сентября 2024 года;
- конкурсный этап -  с 12 сентября 2024 года по 25 сентября 2024 года.

от 09 августа 2024 г. № 189-ов

с. Холмогоры

И.о. начальника
Управления образе А.В.Васильев